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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: ENGENHARIA ELETRICA/PPGEE - RECIFE - MESTRADO
Edital: Edital de Selecdo para Mestrado em Engenharia Elétrica - 2026.1

HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

NUmero de
Inscrigao

6000036899
6000037082
6000037273
6000037441
6000037229
6000037385
6000037274
6000037390
6000037343
6000037367
6000037087
6000037198
6000037377
6000037061
6000037412
6000037119
6000037104

6000037173

6000037320
6000037365
6000037268
6000037147
6000037262
6000037085
6000037089
6000037380
6000037422
6000037110
6000037387
6000037439
6000037349
6000037092
6000037095
6000037403
6000036299
6000037282
6000037416
6000036842
6000037383

Nome

ADILSON GUILHERME DA SILVA NASCIMENTO
ADLER DE SOUSA MOURA

ALESSANDRA NUNES COSTA

ANDERSON RAFAEL SILVA MENDONCA
AYOBAMI JOSEPH OLUKOMOGBON

BIANCA GALVAO SIQUEIRA

CAIO FERREIRA FERNANDES

CAMILLA DOMINGUES ALBUQUERQUE
CARLOS CESAR DA SILVA GONCALVES
CHIDERA GERTRUDE OJIAKO

CHIDIEBERE EMMANUEL UZOMA

DIOGO GUEDES ALCOFORADO DE MORAES
ELAINE CARDOSO DE LIMA VIEIRA

ELTON LUIZ MACARIO SILVA

ESTEFANIE VICTORIA DA SILVA SIQUEIRA
GHULAM NABI

JOSHUA ADENRELE AJIBOYE

LOURINALDO CHATEAUBRIAND MAGALHAES DA
SILVA

LUIS EDUARDO POMPEU DE SOUSA BRASIL HATERAS
LUIS OTAVIO FEITOSA PIRES

MARCIO CAVALCANTE DE SOUZA COSTA

MARIA DA CONCEICAO ZELO BARBOSA PATRICIO
OLUWAGBENGA PHILIP OLURINDE

OLUWASEUN ADE MAKINDE

OPEYEMI ELIJAH ADELEYE

PEDRO LUZ ALENCAR LEITE DE MATOS PEIXOTO
TACIANA NASCIMENTO LIMA FILGUEIRAS

TIAGO RIBEIRO DA SILVA

WESLEY IRIO DE LIMA SILVA

WESLLEY SANTOS ROCHA

AUGUSTINE CHIGBO NWANKWO

BLESSING OBOH EJIYERE

Resultado

APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)

APROVADO(A)

APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)

REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

Situagao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

DIOGO MAGALHAES DE SOUSA

EDUARDO RUBENS GASPAR

EMERSON OLIMPIO CAVALCANTE

MARCOS ANDRE DE ALMEIDA DA SILVA
MARCOS ROBERTO RODRIGUES MALVEIRA
PAULO ROBERTO DE FREITAS SILVA

SIVA PRASAD

REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES

ACADEMICAS

EmiTiDO EM 13/01/2026 19:13

RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: ENGENHARIA ELETRICA/PPGEE - RECIFE - DOUTORADO
Edital: Edital de Selegdo para Doutorado em Engenharia Elétrica - 2026.1

HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

Namero de Inscrigdo
6000037116
6000037120
6000036346
6000037159
6000037281
6000037296
6000036980
6000037353
6000037446
6000037445
6000037389
6000037243
6000037199

Nome

ALINE DO ESPIRITO SANTO ROMAO
ANDRE VITOR SOUZA MATOS

ASIF ALI

AYRLW MAYNYSON DE CARVALHO ARCANJO
DAVI CARVALHO MORENO DE ALMEIDA
DEYVISON MUNIZ CONRADO

DIOGO ALVES AMORIM

FREDY ANTONIO MUNOZ JARPA
JOSILDO FERNANDES DA SILVA
JULIENE DOS SANTOS DAVI MUNIZ
LUCAS MARTINS CASTELO BRANCO
LUCIANO GOMES BEZERRA JUNIOR
TIAGO ALVES FERNANDES

Resultado

APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)

Situagao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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